
Tenisový klub Studénka z.s. (C - 700) - turnaj : 802066, sezóna : 2023

Klačková Denisa

Pensimusová Anna

Kvapíková Eliška

Šustková Adriana

Havlíková  Andrea

Žídková Ella

Dvořačková Sofie

Ševčíková  Adéla

Kozelská Tereza

Ondrášková Barbora

Segeťová Anežka

Chlebovská Elen

Hampel Klára

Kolaříková Štěpánka

Riessová Natalie

Štramberská Tereza

Spáčilová Lucie

Flaksová Helena

Kubátová Michaela

Weissová Simona

Felux Elizabeth

Klusová Sofie

Khýr Kateřina

Pešatová Olivie

Klačková

Kvapíková
6:2, 6:1

Havlíková 
6:4, 6:4

Žídková

Dvořačková

Kozelská
6:1, 6:2

Segeťová
6:3, 7:5

Chlebovská

Hampel

Kolaříková
6:1, 6:1

Štramberská
2:6, 6:2, 1:0 (2)

Flaksová

Kubátová

Weissová
6:1, 6:4

Khýr
6:2, 6:2

Pešatová

Kvapíková
7:5, 2:6, 1:0 (8)

Havlíková 
6:3, 2:6, 1:0 (11)

Dvořačková
6:1, 6:0

Segeťová
7:5, 6:4

Kolaříková
6:1, 6:2

Štramberská
6:4, 0:6, 1:0 (1)

Kubátová
3:6, 7:6 (5), 1:0 (7)

Pešatová
7:6 (6), 6:3

Kvapíková
6:2, 6:1

Dvořačková
6:1, 6:0

Kolaříková
6:3, 6:0

Pešatová
6:1, 6:0

Dvořačková
6:2, 4:0, scr.

Pešatová
6:2, 6:3

Pešatová
6:3, 6:4

Kódové číslo: 802066; počet účastníků: 24 CŽ BH
Klačková Denisa 173 12
Pešatová Olivie 212 12
Flaksová Helena 233 12
Dvořačková Sofie 269 9
Žídková Ella 299 9
Chlebovská Elen 313 9
Kubátová Michaela 325 9
Hampel Klára 335 9
Součet BH: 81; Kategorie turnaje: 5Poznámka zpracovatele: program neděle: 9.00 Kvapíková - Havlíková, Dvořáčková - Segeťová, 10.00

Kolaříková - Štramberská, Kubátová - Pešatová// následuje semi dvouhry// čtyřhra ne před 14.00
Pešatová / Chlebovská - Felux/Klačková, Klusová/Dvořáčková - Ondrášková/Žídková, Khýr/Koláříková -
Spáčilová/Kubátová, 15.15 Riessová/Kvapíková - Segeťová/Hampel// následuje semi čtyřhry //
Dvouhra: 3 set super tiebreak a NO LET pravidlo // čtyřhra: 3 set super tiebreak, NO LET a NO AD
pravidlo // Neparkujte na proti na louce ani na parkovišti před kterým je napsáno PRADELNA, za naší
bránou je další brána, kde se dá parkovat // Prosím všechny aby do haly vstupovali v čisté obuvi a
znovu opakuji, že je v hale zákaz konzumace jídel!!!! Prosím o dodržování.



Tenisový klub Studénka z.s. (C - 700) - turnaj : 804066, sezóna : 2023

Pešatová Olivie - Chlebovská Elen

Štramberská Tereza - Havlíková  Andrea

Felux Elizabeth - Klačková Denisa

Klusová Sofie - Dvořačková Sofie

Ondrášková Barbora - Žídková Ella

Khýr Kateřina - Kolaříková Štěpánka

Spáčilová Lucie - Kubátová Michaela

Riessová Natalie - Kvapíková Eliška

Segeťová Anežka - Hampel Klára

Pešatová - Chlebovská

Felux - Klačková
6:2, 7:5

Klusová - Dvořačková

Ondrášková - Žídková

Khýr - Kolaříková

Spáčilová - Kubátová

Riessová - Kvapíková

Segeťová - Hampel

Pešatová - Chlebovská
3:6, 6:4, 1:0 (0)

Klusová - Dvořačková
6:1, 6:4

Spáčilová - Kubátová
4:6, 7:6 (6), 1:0 (11)

Riessová - Kvapíková
6:4, 6:4

Pešatová - Chlebovská
4:6, 6:0, 1:0 (6)

Spáčilová - Kubátová
6:3, 6:3

Pešatová - Chlebovská
6:4, 6:4

Kódové číslo: 804066; počet dvojic: 9 CŽ BH
Klačková Denisa 173 12
Pešatová Olivie 212 12
Dvořačková Sofie 269 9
Žídková Ella 299 9
Chlebovská Elen 313 9
Kubátová Michaela 325 9
Hampel Klára 335 9
Segeťová Anežka 363 6
Součet BH: 75; Kategorie turnaje: 4


